
 
 

UCHWAŁA Nr XCVII/3252/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 357 w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 357 w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25 nadaje się imię Mikołaja 
Kopernika. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 
25 oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i w miejscu przeznaczonym do 
zamieszczania ogłoszeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Magdalena Roguska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4428



Załącznik 

do uchwały nr XCVII/3252/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 4 kwietnia 2024 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XCVII/3252/2024 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 4 kwietnia 2024 r.  w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 357 
w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25. 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 357 
im. Mikołaja Kopernika 

w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 357 im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, ul. Zachodzącego 
Słońca 25. 

Granice obwodu przebiegają: 

od granicy ogródków działkowych z terenem lotniska, granicą dzielnicy Bemowo do przecięcia z osią 
ul. Powstańców Śląskich, od przecięcia granicy dzielnicy Bemowo z osią ul. Powstańców Śląskich, wzdłuż osi 
ul. Powstańców Śląskich do przecięcia z osią ul. Radiowej, od przecięcia osi ul. Powstańców Śląskich z osią ul. 
Radiowej, wzdłuż osi ul. Radiowej do styku ul. Radiowej z zamkniętym osiedlem przy ul. Radiowej 20-20k, 
wzdłuż granicy tego osiedla do ul. Dostępnej, wzdłuż ul. Dostępnej w kierunku północnym do granicy 
z terenem lotniska, wzdłuż granicy terenu lotniska do granicy terenu lotniska i terenu Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego, wzdłuż granicy terenu lotniska z terenem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, 
wzdłuż granicy terenu lotniska z terenem ogródków działkowych do granicy dzielnicy Bemowo. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Andyjska, ul. Apenińska, ul. Dynarska, ul. Himalajska, ul. F. Kawy, ul. Księżycowa 1a (brak budynków 
mieszkalnych), ul. W. Korfantego, ul. S. Ligonia, ul. K. Miarki, ul. R. Millera, ul. G. Morcinka, ul. Piastów 
Śląskich, ul. Pirenejska, ul. Podmiejska, ul. R. Popiołka, ul. Powstańców Śląskich (nr nieparzyste od 101 do 
końca), ul. Radiowa (nr parzyste 2 i 22), ul. Rodła, ul. S. Rostworowskiego, ul. Sosnowiecka, ul. P. Stellera, 
ul. Wrocławska (nr nieparzyste od 25 do końca), ul. Zachodzącego Słońca, ul. Żołnierzy Wyklętych. 

Wiceprzewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Magdalena Roguska 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie, ul. Zachodzącego Słońca 25; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4428


	UCHWAŁA NR XCVII/3252/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2024-04-17T08:00:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




